
                                                                                                                                         

                                                      Uchwała Nr 1 6 9/ XXVII /2008  

                                                       Rady Miasta Ostrołęki 

                                                       z dnia  28 lutego 2008 r. 

 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji   Rady Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 17 ust.2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawy o 

samorządzie terytorialnym i  ustawy o  pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz.191 / ze zm./  

uchwala  się, co  następuje: 

§ 1. 

 

Powołuje się do składu osobowego Komisji  Inwentaryzacyjnej  Rady Miasta Ostrołęki radnego  

Dariusza  Bralskiego. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

                                                           

 

                                                            

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                     Ostrołęki  

                                                                                                Dariusz Maciak 

 

 

 


